

ÅRSREDOVISNING

för

Bricegroup AB

Org.nr. 559200-6695

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--
2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Larsson, Styrelseledamot
2024-08-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom rekrytering av kvalificerad personal, uthyrning av personal (interim och konsulttjänster) vid tillfälliga resursbehov och organisationsutveckling. Bolaget riktar sig främst mot Life Science-branschen och Hälso- och sjukvård.

Bricegroup AB har haft en betydande tillväxt mellan verksamhetsåren 2022/2023 och 2023/2024. Försäljningen har ökat kraftigt, och även om rörelsens kostnader också har ökat, har företaget lyckats öka sitt resultat både före och efter avskrivningar. Denna tillväxt kan delvis tillskrivas utvidgningen av tjänster inom Executive search, specialistrekrytering och organisationsutveckling, men framförallt att interimsverksamheten vuxit och att man vunnit kontrakt på mer seniora roller. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bricegroup AB har under Q2 2023/24 utökat organisationen med ytterligare en senior medarbetare som kommit i gång bra med sin försäljning. Bolaget har mot slutet av räkenskapsåret även anställt ytterligare två medarbetare som börjar under Q2 2024/25. Under räkenskapsåret har Bricegroup flyttat från kontorshotell till ett eget kontor.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	37 524 255	25 162 167	16 630 405	8 390 460
Resultat efter finansiella poster	4 253 042	2 475 811	80 695	147 980
Soliditet (%)	34,85	23,52	6,57	14,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	159 147	1 893 215	2 102 362
Utdelning		-1 800 000	0	-1 800 000
Balanseras i ny räkning		1 893 215	-1 893 215	0
Årets resultat			2 768 003	2 768 003
Belopp vid årets utgång	50 000	252 362	2 768 003	3 070 365

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	252 362
Årets resultat	<u>2 768 003</u>
	3 020 365

Förslag till disposition:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>20 365</u>
	3 020 365

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 000 000,00 kr. vilket motsvarar 6 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 524 255	25 162 167
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	15 906
Övriga rörelseintäkter		29 654	310 387
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>37 553 909</u>	<u>25 488 460</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 180 231	-9 702 765
Övriga externa kostnader		-3 383 486	-2 632 542
Personalkostnader	2	-16 670 409	-10 626 708
Övriga rörelsekostnader		<u>-65 271</u>	<u>-49 827</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-33 299 397</u>	<u>-23 011 842</u>
Rörelseresultat		4 254 512	2 476 618
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	176
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 552</u>	<u>-983</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 470</u>	<u>-807</u>
Resultat efter finansiella poster		4 253 042	2 475 811
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-700 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-700 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		3 553 042	2 475 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		-785 039	-582 596
Årets resultat		<u>2 768 003</u>	<u>1 893 215</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>60 111</u>	<u>60 111</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 111	60 111
Summa anläggningstillgångar		60 111	60 111
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 579 669	4 708 967
Fordringar hos koncernföretag		1 350 351	1 170 000
Övriga fordringar		4 554	7 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 378 698</u>	<u>743 491</u>
Summa kortfristiga fordringar		7 313 272	6 630 086
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 029 917</u>	<u>2 246 773</u>
Summa kassa och bank		3 029 917	2 246 773
Summa omsättningstillgångar		10 343 189	8 876 859
SUMMA TILLGÅNGAR		10 403 300	8 936 970

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		252 362	159 147
Årets resultat		2 768 003	1 893 215
Summa fritt eget kapital		<u>3 020 365</u>	<u>2 052 362</u>
Summa eget kapital		3 070 365	2 102 362
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		700 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>700 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 152 710	2 412 025
Skatteskulder		1 598 464	743 102
Övriga skulder		2 624 759	2 347 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 257 002	1 332 417
Summa kortfristiga skulder		<u>6 632 935</u>	<u>6 834 608</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 403 300	8 936 970

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2022/2023

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit	13,00	9,00
--------------------------------	-------	------

Not 3 Andelar i 2024-04-30 2023-04-30 koncernföretag

Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer Säte			
Bricegroup ApS	100	60 111	60 111
43836897 Danmark	0 %		
		<hr/>	<hr/>
		60 111	60 111

Bricegroup ApS

Ingående anskaffningsvärden	<hr/>	<hr/>
	60 111	60 111
Utgående anskaffningsvärden	<hr/>	<hr/>
	60 111	60 111
Redovisat värde	<hr/>	<hr/>
	60 111	60 111

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Bricegroup Holding AB, 559362-2763.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Bricegroup AB
Org.nr. 559200-6695

Stockholm

Morgan Eilenberg
Morgan Eilenberg

Anders Larsson
Anders Larsson

Verkställande direktör
2024-07-12

2024-07-12

Vår revisionsberättelse har lämnats den 12 juli 2024.

Edlund & Partners AB

Jens Edlund
Jens Edlund
Auktoriserad revisor
